



Ri  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

# Octarine Bio ApS

---

Annual report for the period  
1 January to 31 December 2021

(3rd Financial year)

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø  
CVR no. 39 85 73 16

Adopted at the annual general meeting on 21  
June 2022

Stephan Christgau  
chairman



## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021	12
Balance sheet at 31 December 2021	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16



## Company details

### The company

Octarine Bio ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

E-mail: info@octarinebio.com  
Website: www.octarinebio.com  
CVR no.: 39 85 73 16  
Reporting period: 1 January - 31 December 2021  
Incorporated: 12 September 2018  
Domicile: Copenhagen

### Board of Directors

Stephan Christgau, chairman  
Alexandre Ouimet-Storrs  
Helga Claudia Blomgren-Hansen  
Christian Brix Tillegreen  
Akshat Kshetrapal

### Executive Board

Nethaji Janeshawari Gallage  
Nicholas Stuart William Milne

### Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup



## Management's review

### **Business review**

The Company's purpose is to enable pharmaceutical industry to bring innovative psychedelics and cannabinoids therapeutics to patients. Octarine is combining yeast fermentation with enzymatic platform technologies to develop stable and cost-efficient supply of functionally improved cannabinoid and psilocybin derivatives.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of DKK 6,418,626, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 6,526,535.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

### **Financing**

During 2021 investors in the Company converted all outstanding convertible loans into equity. Furthermore, the Company financed its ongoing operations by a cash injection of USD 1.137.000 from existing and new investors, a new convertible loan of EUR 500,000 taken up from DSM Venturing B.V. and by an Innobooster grant from The Innovation Foundation of DKK 1.1 million.

The Company's budget for 2022 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position as of 31 December 2021. The Company's ability to finance its operating activities in 2022 has been ensured by a pre-series A round of new convertible loans which was closed during May 2022.

In the event that funding does not meet the cash requirements, Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2022.

Based on this, it is Management's assessment that the Company's Annual Report may be presented under the going concern assumption.

Reference is made to note 1 for further details.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.





## Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>1,681,548</b>	<b>916,667</b>
Research and development costs		-8,638,705	-3,511,034
Administrative costs		<u>-762,154</u>	<u>-475,983</u>
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>-7,719,311</b>	<b>-3,070,350</b>
Financial income		0	267,042
Financial costs		<u>-308,053</u>	<u>-236,815</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-8,027,364</b>	<b>-3,040,123</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>1,608,738</u>	<u>667,609</u>
<b>Net profit/loss for the year</b>		<b><u>-6,418,626</u></b>	<b><u>-2,372,514</u></b>
Retained earnings		<u>-6,418,626</u>	<u>-2,372,514</u>
		<b><u>-6,418,626</u></b>	<b><u>-2,372,514</u></b>



## Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Assets</b>			
Acquired licenses		<u>917,241</u>	<u>1,703,448</u>
<b>Intangible assets</b>	4	<u><b>917,241</b></u>	<u><b>1,703,448</b></u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		189,985	191,427
Leasehold improvements		<u>14,025</u>	<u>17,724</u>
<b>Tangible assets</b>	5	<u><b>204,010</b></u>	<u><b>209,151</b></u>
Deposits		<u>59,702</u>	<u>59,702</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<u><b>59,702</b></u>	<u><b>59,702</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>1,180,953</b></u>	<u><b>1,972,301</b></u>
Trade receivables		7,710	0
Other receivables		851,855	365,323
Corporation tax		<u>1,685,141</u>	<u>788,216</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>2,544,706</b></u>	<u><b>1,153,539</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>10,950,275</b></u>	<u><b>6,205,680</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>13,494,981</b></u>	<u><b>7,359,219</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>14,675,934</b></u></u>	<u><u><b>9,331,520</b></u></u>



## Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		57,167	40,000
Retained earnings		6,469,368	-940,219
<b>Equity</b>		<b>6,526,535</b>	<b>-900,219</b>
Convertible and profit-yielding instruments of debt		3,028,571	5,483,750
<b>Total non-current liabilities</b>	6	<b>3,028,571</b>	<b>5,483,750</b>
Convertible and profit-yielding instruments of debt	6	3,716,675	4,083,680
Trade payables		926,722	194,510
Other payables		477,431	406,466
Deferred income		0	63,333
<b>Total current liabilities</b>		<b>5,120,828</b>	<b>4,747,989</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>8,149,399</b>	<b>10,231,739</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>14,675,934</b>	<b>9,331,520</b>





## Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Share premium account</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	40,000	0	-940,219	-900,219
Cash capital increase	17,167	13,828,213	0	13,845,380
Net profit/loss for the year	0	0	-6,418,626	-6,418,626
Transfer from share premium account	0	-13,828,213	13,828,213	0
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b><u>57,167</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6,469,368</u></b>	<b><u>6,526,535</u></b>



## Notes

### 1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

During 2021 the Company financed its operating activities by a cash injection of USD 1.137.000 from existing and new investors, a new convertible loan of EUR 500,000 taken up from DSM Venturing B.V. and by an Innobooster grant from The Innovation Foundation of DKK 1.1 million.

The Company's budget for 2022 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position as of 31 December 2021 has been ensured by a pre-series A round of new convertible loans which was closed during May 2022.

As of December 31, 2021, the company had a cash position of approximately DKK 11 million. With the additional funding it is management's assessment, that the company has sufficient funds to finance its operations required for 2022.

In the case that funding does not meet the cash requirements, Management is able to reduce operational activities and maintain the company as going concern until end of 2022.

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>2 Staff</b>		
Wages and Salaries	4,390,787	2,130,523
Pensions	270,728	0
Other social security expenses	34,880	8,880
Other staff expenses	72,552	23,035
	<u>4,768,947</u>	<u>2,162,438</u>

Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:

Research and development expenses	4,668,383	2,102,912
Administrative expenses	100,564	59,526
	<u>4,768,947</u>	<u>2,162,438</u>

Average number of employees	<u>7</u>	<u>3</u>
-----------------------------	----------	----------



## Notes

	2021 DKK	2020 DKK
<b>3 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	-1,608,738	-667,609
	<u><b>-1,608,738</b></u>	<u><b>-667,609</b></u>

## 4 Intangible assets

	<u>Acquired licenses</u>
Cost at 1 January 2021	1,900,000
Cost at 31 December 2021	<u>1,900,000</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	196,552
Depreciation for the year	<u>786,207</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	<u>982,759</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<u><b>917,241</b></u>

## 5 Tangible assets

	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>	<u>Leasehold improvements</u>
Cost at 1 January 2021	194,827	18,495
Additions for the year	<u>39,961</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2021	<u>234,788</u>	<u>18,495</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	3,400	771
Depreciation for the year	<u>41,403</u>	<u>3,699</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>44,803</u>	<u>4,470</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<u><b>189,985</b></u>	<u><b>14,025</b></u>



## Notes

### 6 Long term debt

	Debt at 1 January 2021	Debt at 31 December 2021	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Convertible and profit-yielding instruments of debt	<u>9,567,430</u>	<u>6,745,246</u>	<u>3,716,675</u>	<u>0</u>
	<u><b>9,567,430</b></u>	<u><b>6,745,246</b></u>	<u><b>3,716,675</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Rent and lease liabilities

	2021 DKK	2020 DKK
Operating lease liabilities, 3 months' notice	<u>130,000</u>	<u>65,000</u>
	<u><b>130,000</b></u>	<u><b>65,000</b></u>









### 8 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

<p><b>Alexandre Ouimet-Storrs</b> Board member Serial number: alex@oskarecapital.com IP: 89.85.xxx.xxx 2022-06-12 11:54:58 UTC</p> 	<p><b>Christian Brix Tillegreen</b> Board member Serial number: PID:9208-2002-2-203052099064 IP: 89.23.xxx.xxx 2022-06-12 16:07:19 UTC</p> <p>NEM ID </p>
<p><b>Nicholas Stuart William Milne</b> Director Serial number: bc27196b-8979-4fd5-8f8e-68e2be8d2f77 IP: 89.150.xxx.xxx 2022-06-13 05:47:58 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Helga Claudia Blomgren-Hansen</b> Board member Serial number: 2b078816-6466-413a-bf38-5d709fb1f96b IP: 188.179.xxx.xxx 2022-06-13 05:30:51 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Nethaji Janeshawari Gallage</b> CEO Serial number: PID:9208-2002-2-921972212850 IP: 185.168.xxx.xxx 2022-06-13 07:47:58 UTC</p> <p>NEM ID </p>	<p><b>Stephan Christgau</b> Chairman Serial number: PID:9208-2002-2-041856746315 IP: 194.255.xxx.xxx 2022-06-13 10:48:09 UTC</p> <p>NEM ID </p>
<p><b>Akshat Kshetrapal</b> Board member Serial number: akshat.kshetrapal@dsm.com IP: 80.57.xxx.xxx 2022-06-21 08:30:49 UTC</p> 	<p><b>Joachim Munch</b> State authorized public accountant Serial number: CVR:53371914-RID:15945722 IP: 86.58.xxx.xxx 2022-06-21 09:00:49 UTC</p> <p>NEM ID </p>

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>

# ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

*"By my signature I confirm all dates and content in this document."*

**Stephan Christgau**

**Chairman**

Serial number: PID:9208-2002-2-041856746315

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-06-21 09:05:14 UTC

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>